平成１７年５月３１日

各  位

会社名   名古屋鉄道株式会社

代表者名  取締役社長 木村 操

コード番号 ９０４８

上場取引所 東証・名証各第一部

問い合せ先 常務取締役関連事業部長 米原 浩一

ＴＥＬ   ０５２－５７１－２１１１

（訂正）「平成 17 年 3 月期個別財務諸表の概要」及び
「平成 17 年 3 月期決算短信（連結）」の一部訂正について

平成 17 年 5 月 23 日に開示いたしました「平成 17年 3 月期個別財務諸表の概要」及び「平成 17

年 3 月期決算短信（連結）」の一部訂正につきまして、下記の通りお知らせいたします。なお、訂

正を行った箇所は下線で表示しております。

記

Ⅰ．平成 17 年 3 月期個別財務諸表の概要

（添付資料Ｐ個 10）

（訂正前）  ―――

（訂正後）＜重要な後発事象＞

当社は、平成 17年 5月 23 日開催の取締役会において、「第 34 回無担保普通社債」

（発行総額 150 億円）を平成 17 年 6 月に発行することを決議しました。

Ⅱ．平成 17 年 3 月期決算短信（連結）

１．主要な関係会社の状況  （添付資料Ｐ連５）

（訂正前）（連結子会社）その他 148社     （訂正後）（連結子会社）その他 149社

２．10．関連当事者との取引 （添付資料Ｐ連 31）

（訂正前）
属性 会社名 住所 資本金 事業の内容 議決権等の 関係内容 取引の内容 取引金額 科目 期末

    所有割合 役員の兼任等 事業上の関係    残高

   百万円 （所有）      百万円 百万円

 なし 資金の貸付 債権償却損 1,839 － 子会社

西  三  河

総 合ビル㈱

愛知県

岡崎市

100

不動産

賃貸業

直接

100.0%

－

（訂正後）
属性 会社名 住所 資本金 事業の内容 議決権等の 関係内容 取引の内容 取引金額 科目 期末

    所有割合 役員の兼任等 事業上の関係    残高

   百万円 （所有）      百万円 百万円

 なし 資金の貸付 債権償却損 1,839 － 子会社

西  三  河

総 合ビル㈱

愛知県

岡崎市

100

不動産

賃貸業

直接

間接

76.0%

24.0%

－

３．（添付資料Ｐ連 31）

（訂正前）  ―――

（訂正後）11．重要な後発事象

当社は、平成 17年 5月 23 日開催の取締役会において、「第 34 回無担保普通社債」

（発行総額 150 億円）を平成 17 年 6 月に発行することを決議しました。

以 上